
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  SWE Schwarz R

I II III IV V VI Punkte

1 15 6 2

25

╳
8
17
22

2
11
17
23

5
13
19
24

7
15
22
25

Auszeit

Ende
14:51

B  1.SVC04 U14w S

I II III IV V VI Punkte

6 2 21 7

729 3

3:18 3:19

0
4

1
5

2
6

3
7

Auszeit

2:11

S
A
T
Z

2

Start
14:54

B  1.SVC04 U14w R

I II III IV V VI Punkte

6 3 21 29

112 7

6:19 3:8

╳
4
9

1
5
10

2
6
11

3
7 Auszeit

4:17

Ende
15:10

A  SWE Schwarz S

I II III IV V VI Punkte

7 6 2 1

25

1
8
17
22

4
10
17
23

4
13
19
24

7
15
20
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #2 Erfurt (SWE) LK A 26.10.
Frauen

A  SWE Volley-Team e.V. Schwarz vs. 1. Sonneberger VC 2004 e.V. B

Spiel 14 26.10.2025 14:30 Uhr
99091 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SWE Schwarz 5/8

1 Hofmann, Lara X
2 Ehret, Philppa X

6 Kolberg, Luise X
7 Winkler, Marta X

15 Jentzsch, Pia X

A  Libero

A  Offizielle

T Nitschke, Ramona

C

B  1.SVC04 U14w 6/8

2 Rieder, Emma X

3 Walter, Hannah Mia … X
6 Triebel, Gretchen X
7 Petkovski, Sara X

21 Schillig, Hannah X

29 Brückner, Johanna M… X

B  Libero

B  Offizielle

T Greiner, Hannah E
CT Schillig, Kristin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SWE Schwarz 1.SVC04 U14w B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 7 0 2 1
0 0 1 25 2 16 11 0 2 1

3

0 0 2 50 37 18 0 4 2
Start: 14:30 Ende: 15:10 Dauer: 0:40

Sieger: SWE Volley-Team e.V.
Schwarz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fuß , Lena 1

2 Ritter, Frieda 2

Schr. Spindler, Magdalena
Assist. Fehmerling, Emma

Dokument erstellt: 26.10.2025 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


