

U14w #2 Erfurt (SWE) LK A 26.10. Frauen

(A) SWE Volley-Team e.V. Schwarz vs. 1. Sonneberger VC 2004 e.V. (B) 26.10.2025 14:30 Uhr Spiel 14

99091 Erfurt



		S		art :30	A) SWE	Schwa	ırz	R		de :51	В) 1.SVC	:04 U1	4w	S	
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ε		rtaufstellung		1	15	6	2				6	2	21	7			
틢		Spielernr. Z	Ŀ							25		29		3			17
Aufst											3:18		3:19				
┢																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	2 11	5 13	7 15			Auszeit	0 4	1 5	26	Qω			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17 22	17 23	19 24	22 25										2:11

S		art :54	В) 1.SVC	:04 U1	4w	R	Ende 15:10		A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	3	21	29				7	6	2	1			
<u> </u>		2		7] 11							25
Z		6:19		3:8										
2	X ₄	1 5	216	3 7			Auszeit	1 8	4 10	4 13	7 15			Auszeit
	9	10	(8)					17 22	17 23	19 24	20 25			

	Αι	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
þ	Sta	rtaufstellung	7																					
 -		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	SWE Schwarz	(B)	1.SVC04 U14w	6/8					
\vdash		2	Rieder, Emma	Х					
1	Hofmann, Lara	Χ	3	Walter, Hannah Mia	Х				
2	Ehret, Philppa	Χ	6	Triebel, Gretchen	X				
6	Kolberg, Luise	Χ	7	Petkovski, Sara	X				
7	Winkler, Marta	Χ	21	©Schillig, Hannah	X				
15	©Jentzsch, Pia	Χ	29	Brückner, Johanna M	Х				
A	Libero		$^{\mathbb{B}}$	B Libero					
	Offizielle	(B)	Offizielle						
•	Offizielle	Т	Greiner, Hannah	Ε					
Т	Nitschke, Ramona		CT	Schillig, Kristin	Е				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

					<u> Erqer</u>	<u>nisse</u>					
	(<u>3</u>) s	SWI	E Sch	warz	1.SVC	04 U	14۱	<u>۷ (</u>	\mathbb{B}	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	
	0	0	1	25	1	21	7	0	2	1	
	0	0	1	25	2	16	11	0	2	1	
					3						
						37			_	2	
	Sie	ge	r: 9	WE	Volley-	Team e	e.V.			2:0	
		St Sie	A W 0 0 0 0 0 0 Start	A W G 0 0 1 0 0 1 0 0 2 Start: 14 Sieger: S	A SWE Sch A W G P 0 0 1 25 0 0 1 25 0 0 2 50 Start: 14:30	A SWE Schwarz A W G P Satz 0 0 1 25 1 0 0 1 25 2 3 3 0 0 2 50 Start: 14:30 Ende: Sieger: SWE Volley-	A SWE Schwarz 1.SVC A W G P Satz Dauer 0 0 1 25 1 21 0 0 1 25 2 16 0 0 2 50 37 Start: 14:30 Ende: 15:10 Sieger: SWE Volley-Team 6	A W G P Satz Dauer P 0 0 1 25 1 21 7 0 0 1 25 2 16 11 0 0 1 25 3 3 18 Start: 14:30 Ende: 15:10 Dau Sieger: SWE Volley-Team e.V.	A SWE Schwarz 1.SVC04 U14v A W G P Satz Dauer P G 0 0 1 25 1 21 7 0 0 0 1 25 2 16 11 0 1 3 3 1 0 Start: 14:30 Ende: 15:10 Dauer: Sieger: SWE Volley-Team e.V.	A SWE Schwarz 1.SVC04 U14w (A W G P Satz Dauer P G W 0 0 1 25 1 21 7 0 2 0 0 1 25 2 16 11 0 2 0 0 2 50 37 18 0 4 Start: 14:30 Ende: 15:10 Dauer: 0:4 Sieger: SWE Volley-Team e.V.	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fuß , Lena		1				
2	Ritter, Frieda		2				
			Schr.	Spindler, Magdalena			

Assist. Fehmerling, Emma